
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

» января 2020 г. № f

О внесении изменений в 
решение Глинковского 
районного Совета депутатов от 
20.02.2018 г. № 15

Рассмотрев представленную Администрацией муниципального 
образования «Глинковский район» Смоленской области структуру 
Администрации, Глинковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Глинковского районного Совета 
депутатов от 20.02.2018 г. № 15 «Об утверждении структуры Администрации 
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в 
редакции решений от 21.08.2018 г. № 50, от 22.01.2019 г. № 2) изменения, 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение распространяет своё действие на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Калмыков

Глава
;ии район»



' ) Утверждена решением Глинковского 
районного Совета депутатов
от £8  0 / .  2020 г. № f

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ


